
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ОЛЕНЕГОРСКА 

с подведомственной территорией Мурманской области шестого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 26.05.2020                                                                                                      № 01-13рс 

 

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов     

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.01.2020 № 4-ФЗ «О внесении 

изменений в статьи 161 и 163 Жилищного кодекса Российской Федерации», 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования город Оленегорск с подведомственной 

территорией, принятого решением Совета депутатов от 02.07.2010 № 01-44рс, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов: 

         - от    01.09.2017 № 01-36рс   «Об    утверждении    Порядка    управления  

многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в собственности 

 муниципального образования город  Оленегорск с подведомственной 

территорией»; 

       - от 12.12.2017 № 01-65рс «О внесении изменений в Порядок управления 

многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в собственности 

муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией,   

утвержденный   решением   Совета депутатов от 01.09.2017 № 01-36рс». 

       2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании GAZETAZAPRUDA с 

электронным адресом GAZETAZAPRUDA.RU и в газете «Заполярная руда».  

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

города Оленегорска с подведомственной 

территорией                                                                                                   А.М. Ляпко 

 


